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STP_1986 

PRODOTTO: CHICCHE TRICOLORI 

CARATTERISTICHE TECNICHE DESCRIZIONE 

DENOMINAZIONE LEGALE Gnocchi di patate al basilico e purea di zucca. 

INGREDIENTI 

Purea di patate (patate disidratate, acqua, spezie, conservante METABISOLFITO di 
sodio) (corrispondente a 150 g di purea di patate per 100 g di prodotto finito), purea di 
zucca 5%, preparazione a base di basilico 3% (basilico, olio di semi di girasole, sale, 
conservante: E500ii), amido di mais, farina di FRUMENTO, fecola di patate, sale, 
conservante: potassio sorbato, spolvero: farina di riso, spezie, aromi naturali. 

Può contenere tracce di: UOVA, FRUTTA A GUSCIO, LATTE. 

Prodotto nel laboratorio di Romano D’Ezzellino, Via Monte Tomba, 20 (VI). 

PESO Gr. 1000 

MODALITA’ DI COTTURA In abbondante acqua salata. Togliere man mano che vengono a galla. Condire a piacere. 

TERMINE MINIMO DI CONSERVAZIONE  Confezione chiusa 15 gg 

CONDIZIONI DI CONSERVAZIONE Il prodotto deve essere conservato da 0°C a +4°C 

CONDIZIONI DI TRASPORTO Il prodotto deve essere conservato da 0°C a +4°C 

TIPO CONFEZIONE Vaschetta per alimenti confezionata in Atmosfera Protettiva 

CODICE DI RINTRACCIABILITA’ INTERNA 1986 

 
parametro Unità di misura specifiche Rif. legislativo 

 

  valore tolleranza  
Carica microbica aerobica tot 
30°C 

ufc/g < 300.000 500.000 Standard aziendali 

Escherichia coli ufc/g < 10 - 
 

Standard aziendali 

Staphylococcus aureus ufc/g < 100 
 

- Standard aziendali 

Salmonella ufc/25g Assente 
 

- Standard aziendali 

Muffe ufc/g < 100 
 

- Standard aziendali 

 

 

ALLERGENI Presenza 
SI/NO 

Ingrediente  Contaminazione 

SI/NO  

Contaminazione 
dichiarata in etichetta  

Cereali contenenti glutine o prodotti derivati SI Frumento   

Crostacei o prodotti a base di crostacei NO  NO  

Uova o prodotti a base di uova NO  SI Uova  

Pesce e prodotti a base di pesce NO  NO  

Arachidi e prodotti a base di arachidi NO  NO  

Soia e prodotti a base di soia NO  NO  

Latte e prodotti a base di latte NO  SI Latte  

Frutta a guscio o prodotti derivati NO  SI Frutta a guscio 

Sedano e prodotti a base di sedano NO  NO  

Senape e prodotti a base di senape NO  NO  

Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo NO  NO  

Anidride solforosa e solfiti in conc. Sup. 10 mg/Kg SI Solfiti    

Lupino e prodotti a base di lupino NO  NO  

Molluschi e prodotti a base di molluschi NO  NO  


